PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO (MT)

CORREGEDORIA RECIONAL

_____________________________________________________________________________________________

Rua Engenheiro Edgard Prado Arze, 191 | Centro Político e Administrativo | Cuiabá/MT | CEP: 78049-935

Telefone:(65) 3648-4163 | secor@trt23.jus.br

Ofício n. 106/2020/TRT23ªR-CORREG

Cuiabá, 28 de setembro de 2020.

À Ilustríssima Senhora
HILDENETE MONTEIRO FORTES
Presidente do Conselho Regional de Medicina de Mato Grosso

Assunto: Credenciamento de Peritos, Tradutores e Intérpretes

Ilustríssima Senhora Presidente,

Informo a Vossa Senhoria que se encontra aberta a formação do

Cadastro Eletrônico de Peritos, Tradutotes e Intérpretes do Tribunal Regional do
Trabalho da 23ª Região para credenciamento de profissionais interessados, que
devem, para tanto, cumprir as disposições previstas no Edital de Credenciamento de
Peritos, Tradutores e Intérpretes n. 03/2020 deste Regional, disponibilizado no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, edição 3059/2020, de 15/09/2020, disponível no
portal https://portal.trt23.jus.br/portal/peritos.

Atenciosamente,

NICANOR FÁVERO FILHO
Desembargador-Presidente e Corregedor Regional

NICANOR
FAVERO
FILHO:30
8231862